平成 31年３月 15日

各 位

新宿オフィス開設に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり平成31年３月４日付で新宿オフィスを開設いたしましたので、お知らせいた

します。

１． 新宿オフィス所在地

〒163-6023 東京都新宿区西新宿六丁目８番１号 住友不動産新宿オークタワー23 階

本店所在地（〒101-0051 東京都千代田区神田神保町三丁目７番１号）の変更はございません。

２． 営業開始日

平成 31年３月４日（月曜日）より営業を開始しております。

３． 開設の理由

事業の急成長に伴う人員増を受けて本社オフィスが手狭になり、今後も中長期的な成長を最大化

するために人材採用を行うことを見据えて、オフィスを拡張するものであります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ロ ゼ ッ タ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 五 石 順 一

（コード番号：6182）

問 合 せ 先 執 行役 員 社長 室長 酒 井 利 之

（TEL.03-6685-9570）